2020年磐安县定向培养中小学紧缺学科教师招生公告
根据《浙江省教育厅办公室关于做好2020年中小学教师定向培养招生工作的通知》（浙教办函〔2020〕57号）文件精神，结合磐安县教师配备的实际需求，经研究决定， 2020年磐安县实施定向委培中小学紧缺学科教师工作，现将有关招生事项公告如下：
一、招生对象
具有磐安县户籍，当年报考普通高校，身体健康，有志于从事磐安教育事业，并与磐安县教育局签订就业协议的考生。
二、培养学科、数量及院校
	需求学科
	名额
	生源地要求
	培养学校
	培养专业
	备注

	高中语文
	2
	磐安县
	浙江师范大学
	汉语言文学（师范）
	一段线以上

	高中政治
	2
	磐安县
	浙江师范大学
	思想政治教育（师范）
	一段线以上

	小学全科
	2
	磐安县
	湖州师范学院
	小学教育（师范）
	一段线以上

三、招生程序及办法
2020年定向培养中小学紧缺学科教师工作按照“先填志愿，择优选拔，后签协议”的原则，实施定向培养招生，安排在普通类提前批录取。具体程序如下：
（1）报名

报名时间在高考分数公布后，报名地点在县教育局组织人事科。报名时，考生请携带本人身份证、户籍本、准考证和高考成绩单等原件及复印件。

（2）填报志愿
符合条件考生按我省普通高校招生有关规定填报志愿，考生只能在第一院校志愿的第一专业志愿填报，否则志愿无效。同时将书面志愿填报表送磐安县教育局组织人事科备案。
（3）面试和体检
省教育考试院根据考生志愿，按高考总分从高到低（总分相同时按位次），按照招生计划1﹕1.2的比例（四舍五入），向招生院校提供考生名单，并由招生院校将名单抄告我县。县教育局会同县人力资源和社会保障局根据招生院校提供的名单进行考生户籍审核并组织考生面试和体检，具体时间地点另行通知。

（4）公示

对面试和体检合格的考生，按志愿优先、高考总分从高到低（总分相同时按位次）原则，根据招生计划数确定定向培养考生，并按要求在磐安县政府网（磐安县人民政府-政务公开-县教育局-公告公示）公示3天。

（5）签订协议
公示无异议的，考生携带本人身份证在规定时间内到磐安县教育局组织人事科签订定向培养就业协议，明确双方权利义务。县教育局将已签订协议的考生名单报相关高校。因考生放弃、户籍不符、面试和体检不合格等造成计划缺额的，按缺额计划1:1比例提供考生名单，并执行相应程序直至计划满额或确无合格生源。
（6）投档及录取
招生院校在全省统一规定时间内，将我县报送的已签订协议考生名单报省教育考试院。省教育考试院按名单投档，由招生院校按有关规定录取。被录取者由招生院校发送录取通知书，未被录取者不影响同批次其他院校的正常录取。
四、学习费用与管理
经学校正式录取并已签订定向就业协议的考生，在校期间的学费、住宿费等费用均由个人承担。定向委培的学生原则上应回磐安进行不少于三个月的教育教学实习，具体时间由县教育局与承办院校具体商定。
五、就业与待遇
凡报考定向培养并录取的学生，在毕业时取得本科毕业证书、学位证书、教师资格证，按照相关规定通过体检，考察合格者，经人力资源和社会保障局审核，签订聘用合同。按照签订的定向就业协议，在磐安教育岗位服务期不少于6年，由磐安县教育局统一调配到具有事业编制学校的相应学科教师岗位任教。
本公告的招生计划和程序办法最终以浙江省教育考试院招生办法为准。未尽事宜，由磐安县教育局负责解释。考生如有疑问可向磐安县教育局组织人事科咨询，联系人：应老师；联系电话：84652581。
磐安县教育局

                                   2020年7月24日